UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
considerando o constante do Processo n. 23106.001210/91-61 e em cumprimento
ao Acórdão n. 184/2008 - TCU - Plenário, DOU de 22/2/2008,

RESOLVE:

Alterar o Ato da Reitoria n. 473/1991, publicado no DOU de 29/4/1991,
que concedeu aposentadoria ao servidor Ítalo Campofiorito, assegurando-lhe o
cargo de Professor Magistério Superior, Nível Único, Classe Titular, regime de
trabalho de 20 horas semanais, com Graduação, em substituição ao cargo de
Professor Magistério Superior, Nível Único, Classe Titular, regime de trabalho de
Dedicação Exclusiva.

Brasília, 	de abril de 2008.

rbertoorAR
pro tempore

Ppc